leſe includendo, vitam tucitur, ſed unio ſaltu, omnes infidias,
et mille mortis diſſimula inſeque euadit, quid enim uelocius
pulie? certe leporem illum vocare nemo ꝑſebebis, eſt enim
lepus ꝑſe leuiffi ſi Varroni credimus; at quanta ꝑetun leuitate
imo et celeritate non potleſ? nam poſterioribus pedibus, ut pote
leporem inſer, prolixioribus, reſuſtis in proſtibus, totuſq; corpore
incumbens, mox ſummis digitis oblutatus, ꝑro ſuperi! quam ſoci-
lis, quam ſublimi ꝑrompſit in aera, quam ſeſting ſurſum,
deorſum, ad dexteram, ad ſiniſtram, in gyrum deniq; ſalut, re-
ſilit, atq; in omnem partem et artem leſe inſeruit? multa
tribuuntur canis, multa etiam capris, quod ingente rim.
ſaltu faciunt: at non minores tribui debent pulii, ^{para} enim
minore ſiquid exigui corporis rati habeatur, facere depre-
ſenditur. Deinde ſaltant diu Heruleꝝ ad Venarum
orbi mirandꝝ fuerit, conuerſit etiam ſtupentꝝ magis quam
imitandꝝ ſaltu Pyrrhi curſor; at tamen etiam pulii
ſaltu mortali mirantur, tam celere quippe ſunt, ut auctoꝝ
oculoꝝ habeat ille receſſe ſit, qui niſi eos aſſequi uelit, unde
etiam hoc nimia uelocitate ipſum quod mireris eludit ac ſalut
Romanen, qui ta omnia ſuperare animalia ſua arte callid,
nec ullum eſt, quod eius maſinationeꝝ et beſnas effugiat.
Hinc tanta eſt audacia, ut rege, regina, principe, im-
peratore atq; dynaſtaꝝ contemnat, qui illu magna cura mul-
taq; miniſtroru turba, fruſtra iuberet eliminari, fruſtra in qua
et cum maximo ſuo malo, quando ille belliffime egregieq;